- ٣- ابن عقیل، عبدالله، شرح الفیه ابن مالک، به کوشش محمد محیی الدین عبدالحمید، قاهره، ١٩٦٤ م.
- ٤- ابن منظور، محمد، لسان العرب، بیروت، ٢٠٠٠ م.
- ٥- ابن هشام، عبدالله، مغنی اللیب عن کتب الأعراب، به کوشش محمد محیی الدین عبدالحمید، قاهره، بی تا.
- ٦- جاحظ، عمرو بن بحر، الحیوان، به کوشش عبدالسلام محمد هارون، بیروت، ١٣٨٨ق/ ١٩٦٩م.
- ٧- جوهری، اسماعیل، الصحاح، به کوشش احمد عبدالغفور عطّار، بیروت، ١٩٩٠م.
- ٨- خضیر، جعفر، الشیخ الطوسی مفسراً قم، ١٣٧٨ش/ ١٤٢٠ق.
- ٩- ذهبی، محمد حسین، التفسیر و المفسرون، قاهره، ١٩٨٩م.
- ١٠- رشیدالدین وطواط، لطایف الأمثال و طرایف الأقوال، به کوشش حبیبه دانش آموز، تهران، ١٣٧٦ ش.
- ١١- زمخشری، محمود بن عمر، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الأقابیل فی وجوه التأویل، بیروت، ١٣٦٦ق/ ١٩٤٧م.
- ١٢- زیدی، کاصد یاسر، منهج الشیخ ابی جعفر الطوسی فی تفسیر القرآن الکریم، بغداد، ٢٠٠٤م.
- ١٣- سرگین، فزاد، تاریخ التراث العربی، ترجمه محمود فهمی حجازی، ریاض، ١٤٠٣ق/ ١٩٨٣م.
- ١٤- سیبویه، عمرو بن عثمان، الکتاب، به کوشش عبد السلام محمد هارون، بیروت، ١٤٠٨ق/ ١٩٨٨م.
- ١٥- سیوطی، جلال الدین عبدالرحمان، الانتقان فی علوم القرآن، به کوشش محمد ابوالفضل ابراهیم، قم، ١٣٦٣ش.
- ١٦- طوسی، محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، به کوشش احمد حبیب قصیر عاملی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- ١٧- کخاله، عمر رضا، علوم الدین الاسلامی، دمشق، ١٩٧٤م.